Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2017 г. № 10 А
Об отмене постановления администрации
Перемиловского сельского поселения
     На основании Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и закона Ивановской  области от 28.11.2014 № 92-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской области», в связи с приведением в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Перемиловского сельского поселения, администрация Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального  района Ивановской области,  постановляет:
1. Отменить Постановление администрации Перемиловского сельского поселения от 18.03.2016 года № 28А «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2017 года.

 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Перемиловского
сельского поселения                                                                            А.Н.Зайчиков